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OPSİYONLAR

ST-40 ST-30 HORTUM SARMA HORTUM 25M TABANCA

BAHÇE
PULVERİZATÖRÜ
Agrodem 100 lt benzinli bahçe pülverizatörü, yüksek kapasiteli bir tanka sahip olan bir pülverizasyon cihazıdır.
Benzinle çalışan güçlü bir motorla donatılmıştır ve sıvı gübre, böcek ilacı, herbisit ve diğer tarım kimyasallarını
uygulamak için kullanılır. Bu pülverizatörün özellikleri arasında ayarlanabilir basınç, püskürtme nozulları ve farklı 
püskürtme desenleri için değiştirilebilir aksesuarlar bulunabilir.

Agrodem benzinli bahçe pülverizatörü, dayanıklı malzemelerden üretilmiştir ve uzun ömürlü olacak şekilde 
tasarlanmıştır. Ayrıca, kullanımı kolay olan erişilebilir parçalara sahiptir ve temizlik ve bakım işlemlerini 
kolaylaştırır.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
Motor Gücü 
Motor Tipi
Çalışma Şekli
Devir (rpm)
Yakıt Kapasitesi
Pompa
Pompa Basıncı

100 LT
6,5 hp
Benzinli 4 Zamanlı
İpli
3600
3,6 Lt 
3 Piston
35 Bar 

200 LT
6,5 hp
Benzinli 4 Zamanlı
İpli
3600
3,6 Lt 
3 Piston
35 Bar 
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OPSİYONLAR

ST-96 ST-50 HORTUM SARMA HORTUM 25M TABANCA

ÇEKİLİR TİP
BAHÇE PULVERİZATÖRÜ
Çekilir tip bahçe pülverizatörleri, traktör veya diğer çekici araçlarla taşınabilen ve bahçe veya tarım alanlarında 
kullanılan pülverizasyon ekipmanlarıdır.
Çekilir tip pülverizatörlerde, genellikle 1000 litre ila 2000 litre arasında değişen tank kapasiteleri bulunur. Tank 
boyutu, uygulanacak alanın büyüklüğüne ve ihtiyaca göre seçilebilir.
Bu pülverizatörler, traktör veya başka bir çekici aracın arka kısmına bağlanan bir çekme sistemiyle birlikte gelir. 
Pülverizatör, çekici araç tarafından hareket ettirilerek kullanılır.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
POMPA TİPİ
POMPA DEBİSİ
REGÜLATÖR
HORTUM

1000 LT
C-96
96
ST-50
25 m

1600 LT
C-96
96
ST-50
25-25 m

1200 LT
C-96
96
ST-50
25 m

2000 LT
C-96
96
ST-50
25-25 m
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OPSİYONLAR

A-81 ST-3 10-12 M FİLTRE KELEPÇELİ MEME

ASILIR TİP
TARLA PULVERİZATÖRÜ
İlaçlamalarımızda 3 veya 4 membranlı pompalar kullanılmaktadır. Pompalarımız By-Pass sistemi ile daha uzun 
ömürlüdür. Depoları takviye edilmiş polyester veya polietilen yapılmış olup dış etkilere ve korozyona karşı 
dayanıklıdır. Depo kapa-sitesi ile orantılı kol uzunlukları isteğe göre 8 - 18 metre olarak imal edilmektedir.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
POMPA TİPİ
POMPA DEBİSİ
MAX. BASINÇ
POMPA DEVRİ
GENİŞLİK
UZUNLUK
YÜKSEKLİK
AĞIRLIK

400 LT
A-81
80
50 Bar
540
80 cm
110 cm
130 cm
130 cm

500 LT
A-81
80
50 Bar
540
80 cm
120 cm
140 cm
140 cm

600 LT
A-81
80
50 Bar
540
80 cm
125 cm
150 cm
150 cm

800 LT
A-81
80
50 Bar
540
90 cm
140 cm
160 cm
160 cm

1000 LT
A-81
80
50 Bar
540
90 cm
150 cm
170 cm
170 cm
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OPSİYONLAR

SÜNE MODEL
TARLA PULVERİZATÖRÜ
Makinalarımızda C-96 veya A-105 pompa kullanılmaktadır. Pompalarımız By-Pass sistemi ile daha uzun
ömürlüdür. Depo kapasitesi ile orantılı kol uzunlukları isteğe göre 12 -14-16- 18 metre olarak imal edilmetedir. 
Makinalarımız 600-800-1000LT olarak kullanılmaktadır. Güçlendirilmiş şasesi ile beraber siz değerli 
müşterilerimize sunulmaktadır.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
POMPA MODELİ
POMPA DEBİSİ
POMPA BASINCI
REGÜLATÖR
İŞ GENİŞLİĞİ
NOZUL TİPİ
NOZUL SAYISI
İLAÇLAMA KOLU YÜKSEKLİK AYARI
İLAÇLAMA KOLU KATLANMASI
ÇALIŞMA DEVRİ
AĞIRLIK

600 LT
A-105
105
50 Bar
ST-50
12-14-15-16 m
PİRİNÇ MEME
24-28-33
HİDROLİK
MANUEL
540 DEV/DK
250 kg

1000 LT
A-105
105
50 Bar
ST-50
12-14-15-16 m
PİRİNÇ MEME
24-28-33
HİDROLİK
MANUEL
540 DEV/DK
320 kg

800 LT
A-105
105
50 Bar
ST-50
12-14-15-16 m
PİRİNÇ MEME
24-28-33
HİDROLİK
MANUEL
540 DEV/DK
280 kg

A-105 ST-50 T-JET MEME12-14-15-16 M KANATFİLTRE
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OPSİYONLAR

AMAZON MODEL
TARLA PULVERİZATÖRÜ
Makinalarımızda C-96 veya A-105 pompa kullanılmaktadır. Pompalarımız By-Pass sistemi ile daha uzun 
ömürlüdür. Depoları takviye edilmiş polyester veya polietilen yapılmış olup dış etkilere ve korozyona karşı 
dayanıklıdır. Depo kapasitesi ile orantılı kol uzunlukları isteğe göre 12-14-16-18 metre olarak imal edilmektedir. 
Makinalarımız 800-1000 - 1200 LT kullanılmaktadır.Güçlendirilmiş şasesi ile beraber siz değerli müşterilerimize 
sunulmaktadır.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
POMPA MODELİ
POMPA DEBİSİ
POMPA BASINCI
REGÜLATÖR
İŞ GENİŞLİĞİ
NOZUL TİPİ
NOZUL SAYISI
İLAÇLAMA KOLU YÜKSEKLİK AYARI
İLAÇLAMA KOLU KATLANMASI
ÇALIŞMA DEVRİ
AĞIRLIK

800 LT
C-96
96
50 Bar
ST-50
12-14-15-16 m
PİRİNÇ MEME
24-28-30-33-36
HİDROLİK
MANUEL
540 DEV/DK
350 kg

1200 LT
C-96
96
50 Bar
ST-50
12-14-15-16 m
PİRİNÇ MEME
24-28-30-33-36
HİDROLİK
MANUEL
540 DEV/DK
450 kg

1000 LT
C-96
96
50 Bar
ST-50
12-14-15-16 m
PİRİNÇ MEME
24-28-30-33-36
HİDROLİK
MANUEL
540 DEV/DK
400 kg

A-105 ST-50 FİLTRE 12-14-15-16 M KANAT T-JET MEME
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OPSİYONLAR

X KANAT TAM OTOMATİK
TARLA PULVERİZATÖRÜ
Makinalarımızda C-96 veya A-105 pompa kullanılmaktadır. Pompalarımız By-Pass sistemi ile daha uzun ömürlüdür. 
Üzerinde ki kollarla beraber aşağı-yukarı ve sağ-sol hidrolikli şekilde kullanılmaktadır. Depo kapasitesi ile 
orantılı kol uzunlukları isteğe göre 15 - 18 metre olarak imal edilmektedir.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
POMPA MODELİ
POMPA DEBİSİ
POMPA BASINCI
REGÜLATÖR
İŞ GENİŞLİĞİ
NOZUL TİPİ
NOZUL SAYISI
İLAÇLAMA KOLU YÜKSEKLİK AYARI
İLAÇLAMA KOLU KATLANMASI
ÇALIŞMA DEVRİ
AĞIRLIK

800 LT
C-96
96
50 Bar
ST-50
15-18 mm
PİRİNÇ MEME
30-36
HİDROLİK
OTOMATİK
540 DEV/DK
450 kg

1200 LT
C-96
96
50 Bar
ST-50
15-18 mm
PİRİNÇ MEME
30-36
HİDROLİK
OTOMATİK
540 DEV/DK
550 kg

1000 LT
C-96
96
50 Bar
ST-50
15-18 mm
PİRİNÇ MEME
30-36
HİDROLİK
OTOMATİK
540 DEV/DK
500 kg

A-105 ST-50 FİLTRE OTOMATİK KANAT
(15-18 M)

3 T-JET MEME
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ÇEKİLİR TİP
TARLA PULVERİZATÖRÜ
İlaçlamalarımızda C-96 veya A-105 pompa kullanılmaktadır. Depo seçeneklerimiz polietilen veya polyester
depodur. Kalın ve güçlendirilmiş şasesi kol ile kullanılmaktadır. 16 metre kanat ile beraber gönderilmektedir.
By-Matic kontrol sistemine sahiptir.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
POMPA MODELİ
POMPA DEBİSİ
REGÜLATÖR
İŞ GENİŞLİĞİ
NOZUL TİPİ
NOZUL SAYISI
İLAÇLAMA KOLU YÜKSEKLİK AYARI
İLAÇLAMA KOLU KATLANMASI
ÇALIŞMA DEVRİ
AĞIRLIK

1000 LT
C-96
96
BY-MATİC
12 - 14 - 16 mm
T-Jet
33
HİDROLİK
MANUEL
540 DEV/DK
400 kg

1200 LT
C-96
96
BY-MATİC
12 - 14 - 16 mm
T-Jet
33
HİDROLİK
MANUEL
540 DEV/DK
450 kg

1600 LT
C-96
96
BY-MATİC
12 - 14 - 16 mm
T-Jet
33
HİDROLİK
MANUEL
540 DEV/DK
500 kg

2000 LT
C-96
96
BY-MATİC
12 - 14 - 16 mm
T-Jet
33
HİDROLİK
MANUEL
540 DEV/DK
550 kg

A-105 ST-50 FİLTRE 12-14-15-16 M KANAT 3 T-JET MEME

OPSİYONLAR
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ASILIR TİP
TURBO PULVERİZATÖRÜ
Makinalarımızda şanzumanlı ve kasnaklı olarak iki seçenek sunulmaktadır. C-96Z veya A-105Z pompa kullanılmaktadır. 
Pompalarımız By-Pass sistemi ile daha uzun ömürlüdür. Makinalarımız özellikle bağ bahçe, orman ve çeşitli ağaçlık 
alanların ilaçlanmasında kullanılır. Makinalarımız 400-500-600-800-1000 LT olarak kullanılmaktadır.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
POMPA MODELİ
POMPA DEBİSİ
POMPA BASINCI
REGÜLATÖR
NOZUL TİPİ
NOZUL SAYISI
FAN ÇAPI
ÇALIŞMA DEVRİ
AĞIRLIK

400 LT
C-96 P
96
50 Bar
STM-30
PİRİNÇ STOPERLİ MEME

4+4
60 cm
540 DEV/DK
240 kg

500 LT
C-96 P
96
50 Bar
STM-30
PİRİNÇ STOPERLİ MEME

4+4
60 cm
540 DEV/DK
260 kg

600 LT
C-96 P
96
50 Bar
STM-30
PİRİNÇ STOPERLİ MEME

5+5
75 cm
540 DEV/DK
280 kg

800 LT
C-96 P
96
50 Bar
STM-30
PİRİNÇ STOPERLİ MEME

5+5
75 cm
540 DEV/DK
300 kg

1000 LT
C-96 P
96
50 Bar
STM-30
PİRİNÇ STOPERLİ MEME

5+5
75 cm
540 DEV/DK
330 kg

A-96 P STM 30FAN (75CM) PIRINÇ MEME
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OPSİYONLAR

ASILIR TİP ŞANZIMANLI
TURBO PULVERİZATÖRÜ
Makinalarımızda şanzumanlı ve kasnaklı olarak iki seçenek sunulmaktadır. C-96Z veya A-105Z pompa kullanılmaktadır. 
Pompalarımız By-Pass sistemi ile daha uzun ömürlüdür. Makinalarımız özellikle bağ bahçe, orman ve çeşitli 
ağaçlık alanların ilaçlanmasında kullanılır. Makinalarımız 600-800-1000 LT olarak kullanılmaktadır.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
POMPA MODELİ
POMPA DEBİSİ
POMPA BASINCI
REGÜLATÖR
NOZUL TİPİ
NOZUL SAYISI
FAN ÇAPI
ÇALIŞMA DEVRİ
AĞIRLIK

600 LT
C-96 Z
96
50 Bar
ST-30
PİRİNÇ STOPERLİ MEME

5+5
75 cm
540 DEV/DK
260 kg

800 LT
C-96 Z
96
50 Bar
ST-30
PİRİNÇ STOPERLİ MEME

5+5
75 cm
540 DEV/DK
280 kg

1000 LT
C-96 Z
96
50 Bar
ST-30
PİRİNÇ STOPERLİ MEME

5+5
75 cm
540 DEV/DK
310 kg

C-96 Z FAN (75CM) STM 30 PIRINÇ MEME ARA ŞAFT
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ÇEKİLİR TİP
TURBO PULVERİZATÖRÜ
Makinalarımızda C-96 veya C-145 pompa kullanılmaktadır. Pompalarımız By-Pass sistemi ile daha uzun ömürlüdür. Özel-
likle bağ bahçe, orman ve çeşitli ağaçlık alanların ilaçlanmasında uygundur. Hava hareketi; Şekil itibarıyla yoğun yapıdaki 
hedeflerin ilaçlanmasında, ilacın nüfuz etmesinde önemli rol oynar. Bu yüzden esas olarak insektisit ve fungusitlerle 
yapılan uygulamalarda kullanılmaktadır. Makinalarımız 1000-1600-2000 LT olarak kullanılmaktadır.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
POMPA MODELİ
POMPA DEBİSİ
POMPA BASINCI
REGÜLATÖR
NOZUL TİPİ
NOZUL SAYISI
FAN ÇAPI
ÇALIŞMA DEVRİ
AĞIRLIK

1000 LT
C-145
145
50 Bar
BY-MATİC
PİRİNÇ STOPERLİ MEME

5+5
75 cm
540 DEV/DK
520 kg

1600 LT
C-145
145
50 Bar
BY-MATİC
PİRİNÇ STOPERLİ MEME

8+8
90 cm
540 DEV/DK
560 kg

2000 LT
C-145
145
50 Bar
BY-MATİC
PİRİNÇ STOPERLİ MEME

8+8
90 cm
540 DEV/DK
580 kg

C-145 FAN (75CM) BY-MATIC PIRINÇ MEME ARA ŞAFT
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TEK DİSKLİ
GÜBRE SERPME MAKİNESİ
400-500-600-800-1000 litrelik tek diskli gübre serpme makinesi, tarım sektöründe kullanılan bir ekipmandır. 
Bu makine, gübre serpme işlemlerini optimize etmek ve tarımsal üretim verimliliğini artırmak için tasarlanmıştır.
Makine, serpme miktarını kontrol etmek için bir yayılma kontrol mekanizmasına sahiptir. Bu mekanizma, oper-
atörün gübrenin serpilme hızını ve miktarını hassas bir şekilde ayarlamasına olanak sağlar.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
UZUNLUK
YÜKSEKLİK
GENİŞLİK
İŞ GENİŞLİĞİ
AĞIRLIK
GÜÇ GEREKSİNİMİ
GEREKLİ DEVİR
ÇALIŞMA SİSTEMİ

400 LT
1,15 m
1,15 m
1,05 m
18-24 m
120 kg
40 hp
540
ŞAFT

500 LT
1,40 m
1,25 m
1,05 m
18-24 m
135 kg
50 hp
540
ŞAFT

500 LT
1,40 m
1,35 m
1,05 m
18-24 m
145 kg
50 hp
540
ŞAFT

800 LT
1,60 m
1,35 m
1,15 m
18-24 m
160 kg
55 hp
540
ŞAFT

1000 LT
1,80 m
1,35 m
1,20 m
18-24 m
180 kg
65 hp
540
ŞAFT

ŞANZIMAN HİDROLİK PİSTON150 (MM) TEKER
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OPSİYONLAR

ÇİFT DİSKLİ
GÜBRE SERPME MAKİNESİ
Çift diskli çadırlı gübre serpme makineleri, tek diskli makinelerden farklı olarak daha geniş bir serpme alanı 
sağlamak için tasarlanmıştır. Çift diskli gübre serpme makineleri, iki adet serpme diski içerir. Bu, gübrenin daha 
geniş bir alana serpilmesini sağlar ve işlemi daha hızlı yapabilir. Serpme diskleri, genellikle dayanıklı çelik veya 
paslanmaz çelikten yapılmıştır. Bu malzemeler, uzun ömürlü olmalarını ve dayanıklılıklarını sağlar.

TEKNİK ÖZELLİK

DEPO KAPASİTESİ
UZUNLUK
YÜKSEKLİK
GENİŞLİK
İŞ GENİŞLİĞİ
AĞIRLIK
GÜÇ GEREKSİNİMİ
GEREKLİ DEVİR
ÇALIŞMA SİSTEMİ

600 LT
1,70 m
1,00 m
1,15 m
18-24 m
170 kg
65 hp
540
ŞAFT

800 LT
1,70 m
1,07 m
1,15 m
18-24 m
180 kg
65 hp
540
ŞAFT

1000 LT
1,80 m
1,15 m
1,15 m
18-24 m
190 kg
65 hp
540
ŞAFT

1200 LT
1,80 m
1,22 m
1,15 m
18-24 m
220 kg
70 hp
540
ŞAFT

1500 LT
2,00 m
1,38 m
1,15 m
18-24 m
240 kg
75 hp
540
ŞAFT

HİDROLİK PİSTON150 (MM) TEKERŞANZIMAN
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TRAKTÖR ARKASI
ASİSTAN KEPÇE
Traktör arkası asistan kepçe, tarım ve inşaat işlerinde kullanımı kolaylaştıran, çok yönlü bir ekipmandır. Bu kepçe, 
traktöre hızlı ve güvenli bir şekilde monte edilerek, çeşitli kazı, yükleme, boşaltma ve taşıma işlerinde yüksek 
verimlilik sağlar. Kompakt tasarımı ve güçlü yapısıyla, dar alanlarda bile etkin çalışma imkanı sunar. Dayanıklı 
malzemelerden üretilen asistan kepçe, uzun ömürlü kullanım ve düşük bakım gereksinimi ile öne çıkar.
Traktörünüzün çok yönlülüğünü artırmak ve işlerinizi hızlandırmak için ideal bir çözümdür.

TEKNİK ÖZELLİK

AÇIKLAMA
KALDIRMA YÜKSEKLİĞİ
BOŞALTMA YÜKSEKLİĞİ
KALDIRABİLECEĞİ AZAMİ YÜK KAPASİTESİ
MİNİMUM GEREKLİ BEYGİR GÜCÜ
MİNİMUM GEREKLİ HİDROLİK HORTUM GİRİŞİ
KOVA GENİŞLİĞİ
YÜKLEYİCİ YÜKSEKLİĞİ
YÜKLEYİCİ GENİŞLİĞİ
YÜKLEYİCİ AĞIRLIĞI

CİNSİ
m
m
kg
hp
adet
cm
cm
cm
kg

ÖLÇÜLER
3,5
3
650
45
4
150
185
87
325
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PİMLİ VE KİLİTLİ
TESVİYE KÜREĞİ
Tesviye küreği, tarımalanlarında arazi yüzeylerini düzleştirmek, toprak, kum ve benzeri malzemeleri yaymak 
için kullanılan önemli bir ekipmandır. Traktör veya benzeri bir taşıyıcıya bağlanarak kullanılır ve operatöre zemin 
üzerinde düzgün bir yüzey oluşturma imkanı sunar. Dayanıklı ve yüksek kaliteli malzemelerden üretilmiş olan 
tesviye küreği, zorlu koşullarda bile uzun ömürlü kullanım sağlar. Hassas yükseklik ayarı sayesinde, kullanıcılar 
tesviye işlemlerini ihtiyaçlarına göre özelleştirebilir. Bu ekipman, arazi hazırlama, yol yapımı ve tarımsal alanların 
düzenlenmesi gibi çeşitli uygulamalarda verimliliği artırır.

TEKNİK ÖZELLİK

AÇIKLAMA
İŞ GENİŞLİĞİ
GÖVDE SAC KALINLIĞI
AĞIRLIK
İŞ DERİNLİĞİ
YÜKSEKLİK

CİNSİ
cm
mm
kg
cm
cm

220
220
6
290
45
110

220
220
8
290
45
110

240
240
6
290
45
110

240
240
8
290
45
110
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OT TOPLAMA
TIRMIĞI
Ot Toplama Tırmığı, hareketini sürtünme ile yerden alan yıldız çarklar üzerinde bulunan parmaklarıyla; biçilmiş 
sap yonca çayır ve otları toplayan namlu yapan, yayan ve çeviren bir makinedir.
Biçilen yem bitkilerinin balyalama ve toplama işlemlerini kolaylaştırmak için biçilmiş otları sıraya dizer ve kolay 
toplama sağlar.
Çark şaselerinin ve ana gövdeden bağlantı şekillerinin değiştirilmesi ile istenilen amaca uygun olarak tek sıraya 
ot toplama, iki sıraya ot toplama ve ot yayma görevlerini yerine getirebilmektedir.

TEKNİK ÖZELLİK

MODEL
OTP-03

UZUNLUK
320 cm

İŞ GENİŞLİĞİ
175 - 200 cm

YOLCU GENİŞLİĞİ
150 cm

TEKER SAYISI
3 Adet

AĞIRLIK
125 kg

MODEL
OTP-04

UZUNLUK
420 cm

İŞ GENİŞLİĞİ
250 - 300 cm

YOLCU GENİŞLİĞİ
150 cm

TEKER SAYISI
4 Adet

AĞIRLIK
152 kg

MODEL
OTP-05

UZUNLUK
500 cm

İŞ GENİŞLİĞİ
300 - 350 cm

YOLCU GENİŞLİĞİ
150 cm

TEKER SAYISI
5 Adet

AĞIRLIK
187 kg
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0332 503 15 25

0537 348 9742

info@agrodem.com.tr

www.agrodem.com.tr

Tatlıcak Mah. Turanoğlu Sokak No: 25/C
Karatay / KONYA


